

enterprise europe network

Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu Projesi Oda Eşleştirme Projeleri Tanıtımı - 03-04 Nisan 2019



Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı'nın faydalanıcısı olduğu ve AB Katılım Öncesi Yardım Aracının sivil toplum sektörü kapsamında TOBB ve EUROCHAMBERS tarafından desteklenen Türkiye-İş Dünyası Diyalogu Hibe Programı kapsamında Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası tarafından hazırlanan "Intereuropean Concept Innovation

Network" projesinin de aralarında bulunduğu 19 projenin tanıtımı 3 Nisan 2019 tarihinde TOBB İstanbul Hizmet Binası'nda gerçekleştirildi.

Toplantı TOBB Başkanı, EUROC-HAMBRES Başkan Vekili M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkan Yardımcısı Gabriel Munuera Vinals ve Dışişleri

Bakan Yardımcısı, AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı'nın konuşmaları ile başladı. Ardından Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu Projesi'nde hibe almaya hak kazanan 30 Türk Oda/Borsası ve 28 Avrupa Odası ile eşleşen 19 projenin sunumları yapıldı.

4 Nisan 2019 tarihinde yine TOBB İstanbul Hizmet Binası'nda hibe almaya hak kazanan 19 projeye tek-

nik eğitim verildi.

Eğitimde proje yönetimi ve hibe uygulaması, görünürlük kuralları, finansal raporlama ve satın alma prosedürleri ve MIS sistemi hakkında bilgi verildi. Eğitime Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen Tuğçe ÜSTÜN ve Sinan KÖSE katılmıştır.

Avrupa İşletmeler Ağı Değerlendirme Toplantısı Brüksel'de Gerçekleştirildi

Odamız tarafından yürütülmekte olan Avrupa İşletmeler Ağı - Karadeniz projesi kapsamında geçmiş dönem faaliyetlerini değerlendirmek ve gelecek yıllar uygulanacak stratejiyi belirlemek adına EASME (Avrupa KOBİ Ajanı) tarafından düzenlenen değerlendirme toplantısına Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Proje Uzmanı Tümer Metin Onur ve Karadeniz Konsorsiyumundan Samsun TSO adına Oğuz Sandıkcı, Çağrı Işıtan ile KOSGEB Samsun Müdürlüğü adına KOBİ Uzmanı Fatih Havuz katıldı.

Toplantı Brüksel'de bulunan Av-

rupa Komisyonu EASME binası toplantı salonunda gerçekleşti. Toplantı, Değerlendirme ve Gözetleme birimi sorumlusu Muriel De Grande'nin ve Avrupa İşletmeler Ağı projelerinin Türkiye eski danışmanı Rebeca de Sancho Mayoral tarafından gerçekleştirilen açılış konuşmaları ile başladı.

Açılış konuşmaları ardından konsorsiyum adına bir sunum gerçekleştirildi ve yapılan faaliyetler detaylı olarak anlatıldı. Gün boyu süren toplantılarda geçmiş dönem yapılan çalışmaların yanı sıra 2020-2021 dönemi stratejileri hakkında da görüş alışverişinde bulunuldu.

